SK-21302 GOMA EVA SISTEMA RESPIRATORIO 19*26CM 1 SET $1.100 0% $1.100 DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$64.230
$0
$12.204
$0

$76.434

SON: SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-R006 INDICADORES DE PAGINA ADHESIVOS 100 HOJAS 4.5*1CM 24 SET $530 0% $12.720

SK-R005 NOTAS ADHESIVAS NEON 100 HOJAS 7.6*7.6 CM 12 SET $530 0% $6.360

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$64.230
$0
$12.204
$0

$76.434

SON: SETENTA Y SEIS MIL CUATROCIENTOS TREINTA Y CUATRO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL